

Раздел V. Таблица 1.

Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
Количество рабочих мест	Численность работников	Количество рабочих мест

[illegible]

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

		Классы условий труда																								
Наименование рабочего места		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Индивидуальный номер рабочего места		Химический	Биологический	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом коэффициента применения СИЗ	Итоговый класс(подкласс) (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Молоко или другие равноценные (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Плотно пенсионное обеспечение (да/нет)	
0081-01	Начальника отдела досудебного взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0082-01	Ведущий специалиста по контролю качества обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел интернет-маркетинга																										
0077-01	Начальника отдела интернет-маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0078-01	Трафик-менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по финансовому сопровождению																										
0079-01	Начальника отдела по финансовому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0080-01	Специалиста отдела по финансовому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел интернет-маркетинга

Отдел по финансовому сопровождению

Раздел VI.

ПЕРЕЧЕНЬ РЕКОМЕНДУЕМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА

РЕКОМЕНДАЦИИ ОТСУТСТВУЮТ